[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Красногорская детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ №1
 заседания комиссии по индивидуальному отбору кандидатов для зачисления  в 1 класс  на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись»
 28 мая 2021 г.
Повестка дня:
1. Рассмотрение итогов результатов творческих испытаний.
2. Вынесение решения комиссии по зачислению поступающих в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись».

Присутствовали: председатель приемной комиссии, члены комиссии, секретарь комиссии.

 СЛУШАЛИ:
1. Дроздов А. С., председатель комиссии - с учетом количества выделенных бюджетных мест 72 по муниципальному заданию установить проходной итоговый балл для зачисления в 1 класс на бюджетные места - 41 балл.
1. Рассолова Е.К., секретарь комиссии – о результатах творческих испытаний.
РЕШИЛИ:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Просмотр самостоятельных работ
	Творческие испытания
	Итого
	Решение приемной комиссии

	Наброски фигуры человека
	Наброски игрушек животных
	РИСУНОК
	ЖИВОПИСЬ
	КОМПОЗИЦИЯ СТ.
	Наброски фигуры человека
	Наброски игрушек животных
	РИСУНОК
	ЖИВОПИСЬ
	КОМПОЗИЦИЯ СТ.

ИТОГО БАЛЛОВ

	1.
	Абдилбакыева Зейнеп Султанбековна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	4
	4
	17
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	2.
	Абраменко Захар Артемович
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	3.
	Абрамцева Анастасия Руслановна
	4
	4
	4
	3
	4
	5
	4
	3
	5
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	4.
	Абумислимова Алия Ризвановна
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	38
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	5.
	Авдеева София Сергеевна
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	3
	5
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	6.
	Агаркова Дарья Антоновна
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	4
	3
	5
	5
	44
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	7.
	Аёшина Аяна Алексеевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	8.
	Акарджалы Туана Толговна
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	9.
	Алиханян Милана Артемовна
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	10.
	Амеличкина Анна Михайловна
	3
	5
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	11.
	Амин Рамин Халидович
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	12.
	Андреева Анна Сергеевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	13.
	Андреева Варвара Владимировна
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	5
	5
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	14.
	Аракелян Александр Сергеевич
	4
	3
	5
	-
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	33
	Не зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	15.
	Арлазорова Анастасия Павловна
	5
	4
	5
	3
	3
	5
	5
	5
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	16.
	Артеменко Полина Сергеевна
	4
	3
	3
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	17.
	Архипкина Елена Алексеевна
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	18.
	Асмолкова Дарья Николаевна
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	5
	3
	5
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	19.
	Атабекян Виктория Норайровна
	3
	3
	-
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	29
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	20.
	Бабенко Пелагея Сергеевна
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	21.
	Баинова Софья Евгеньевна
	3
	3
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	22.
	Банщикова Анна Эдуардовна
	5
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	47
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	23.
	Белая Дарья Александровна
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	4
	4
	5
	4
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	24.
	Белозерова Камила Вячеславовна
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	25.
	Бородина Ксения Ильинична
	4
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	26.
	Бородова Дарья Алексеевна
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	27.
	Боховко Алена Сергеевна
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	3
	4
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	28.
	Буднева Майя Валериевна
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	38
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	29.
	Ворохина Марьяна Юрьевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	30.
	Выдай Юлия Сергеевна
	4
	3
	4
	4
	5
	4
	5
	5
	4
	4
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	31.
	Галочкина Александра Дмитриевна
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	32.
	Герасимова Анна Владимировна
	4
	3
	4
	3
	3
	5
	5
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	33.
	Герасимова Надежда Артемьевна
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	49
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	34.
	Говорова Варвара Михайловна
	5
	4
	3
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	5
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	35.
	Гольцварт Дарья Максимовна
	3

	3
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	36.
	Гордеева Кристина Дмитриевна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	-
	12
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	37.
	Горелова Варвара Николаевна
	3
	3
	5
	3
	4
	3
	3
	5
	3
	3
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	38.
	Горохова Виктория Романовна
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	30
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	39.
	Грико Екатерина Сергеевна
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	40.
	Грищенко Варвара Олеговна
	4
	4
	4
	3
	5
	4
	4
	4
	3
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	41.
	Губайдуллина Камилла Рамильевна
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	49
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	42.
	Гудина Софья Сергеевна
	4
	5
	4
	3
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	43.
	Гудкина Ника Алексеевна
	5
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	44.
	Гудскова Калерия Олеговна
	4
	4
	3
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	45.
	Гулякова Анна Андреевна
	4
	3
	4
	4
	3
	5
	5
	4
	4
	4
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	46.
	Дадонова Алена Алексеевна
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	3
	3
	4
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	47.
	Дашкевич София Максимовна
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	48.
	Девятова Ольга Михайловна
	4
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	4
	3
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	49.
	Денисова Инга Владимировна
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	3
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	50.
	Драчук Дарья Алексеевна
	3
	5
	4
	3
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	51.
	Егорова Милана Вадимовна
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	4
	3
	5
	4
	37
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	52.
	Ермакова Яна Дмитриевна
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	5
	4
	3
	4
	38
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	53.
	Ерохина Дарья Денисовна
	5
	4
	4
	4
	5
	4
	3
	5
	3
	4
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	54.
	Жумакбаев Андрей Владимирович
	5
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	47
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	55.
	Загирова Дина Абдулхаковна
	4
	4
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	56.
	Заикина Виктория Романовна
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	5
	36
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	57.
	Зарубина Мария Александровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	58.
	Захваткина Вероника Федоровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	59.
	Зобова Анна Андреевна
	-
	-
	-
	-
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	21
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	60.
	Иванова Алиса Павловна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	61.
	Иванцова Елизавета Евгеньевна
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	62.
	Ивукова Лидия Андреевна
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	63.
	Каверина Арина Антоновна
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	64.
	Каган Елизавета Андреевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	65.
	Кананян Мария Геворковна
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	4
	4
	47
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	66.
	Карпункова Мария Владимировна
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	67.
	Картинина Мария Александровна
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	68.
	Ковалевская Ева Евгеньевна
	3
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	36
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	69.
	Кондаков Даниил Денисович
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	44
	Зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	70.
	Коновалова Анастасия Ильинична
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	71.
	Корабельникова Анна Андреевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	72.
	Корнилов Сергей Павлович
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	5
	34
	Не зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	73.
	Костомарова Анна Сергеевна
	3
	-
	3
	-
	-
	4
	3
	3
	3
	3
	22
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	74.
	Красноштанова Вера Александровна
	4
	5
	3
	3
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	44
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	75.
	Кузин Виктор Сергеевич
	4
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	45
	Зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	76.
	Кузнецова Алиса Александровна
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	38
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	77.
	Кузьмина Дарья Дмитриевна
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	5
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	78.
	Кулакова Злата Валерьевна
	3
	3
	4
	3
	5
	3
	4
	4
	4
	4
	37
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	79.
	Леонова Эмилия Анатольевна
	4
	4
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	44
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	80.
	Леонович София Германовна
	3
	4
	-
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	5
	33
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	81.
	Лесная Василина Александровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	82.
	Лисогорская Стефания Тарасовна
	5
	5
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	83.
	Логачева Варвара Сергеевна
	5
	4
	4
	4
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	84.
	Логунова Алиса Александровна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	4
	3
	3
	5
	18
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	85.
	Лукиных Алиса Олеговна
	3
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	86.
	Макарян Гоар Ваграмовна
	4
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	4
	3
	4
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	87.
	Макарян Милена Юровна
	3
	4
	3
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	88.
	Макова Мария Александровна
	3
	4
	-
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	31
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	89.
	Маркарян Изабелла Александровна
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	90.
	Милославская София Андреевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	91.
	Мирошниченко София Романовна
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	32
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	92.
	Митякова Анастасия Евгеньевна
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	20
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	93.
	Молнар Анастасия Михайловна
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	94.
	Моржиевская Полина Викторовна
	4
	5
	3
	4
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	95.
	Морозова Татьяна Алексеевна
	3
	4
	5
	5
	5
	3
	4
	5
	3
	3
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	96.
	Моторина Дарья Владимировна
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	32
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	97.
	Нагнибедова Анна Андреевна
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	4
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	98.
	Назирова Диана Равшановна
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	99.
	Никогосян Мариам Размиковна
	4
	5
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	3
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	100.
	Никулина Ксения Дмитриевна
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	101.
	Новикова Милана Станиславовна
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	102.
	Норкина Ульяна Алексеевна
	4
	3
	4
	4
	5
	4
	5
	3
	5
	5
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	103.
	Олешко Александра Евгеньевна
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	4
	3
	5
	38
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	104.
	Орлина Мария Александровна
	4
	3
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	105.
	Остапенко Кира Максимовна
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	106.
	Островская Екатерина Васильевна
	3
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	25
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	107.
	Пантеровская Вероника Дмитриевна
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	5
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	108.
	Паршина Виктория Романовна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	109.
	Посаженникова Ульяна Павловна
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	30
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	110.
	Поцепня Царина Артемовна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	4
	3
	16
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	111.
	Разбежкина Мария Артемовна
	3
	4
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	112.
	Родникова Полина Владимировна
	5
	3
	3
	3
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	113.
	Романова Варвара Юрьевна
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	114.
	Романова Вероника Александровна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	115.
	Романова Ксения Павловна
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	116.
	Романова Светлана Евгеньевна
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	35
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	117.
	Ромашкина Александра Дмитриевна
	3
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	118.
	Румянцев Павел Андреевич
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	48
	Зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	119.
	Саакян Лилия Кареновна
	3
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	120.
	Савина-Добрынина Владислава Максимовна
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	121.
	Саргсян Кристина Горовна
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	5
	34
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	122.
	Свиридова Полина Артемовна
	-
	3
	4
	4
	5
	3
	4
	4
	4
	5
	36
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	123.
	Селищева Алиса Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	124.
	Семенихина Дарья Максимовна
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	125.
	Серкова Дарья Станиславовна
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	48
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	126.
	Сидорова Варвара Витальевна
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	31
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	127.
	Сокольникова Алина Владиславовна
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	3
	3
	4
	5
	36
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	128.
	Солодухина Татьяна Олеговна
	3
	3
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	40
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	129.
	Соломонова Ксения Ильинична
	4
	5
	5
	4
	3
	4
	5
	5
	4
	4
	43
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	130.
	Спичакова Диана Дмитриевна
	5
	5
	3
	4
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	45
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	131.
	Старыш Тимофей Дмитриевич
	3
	5
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	5
	5
	41
	Зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	132.
	Степанова Александра Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	133.
	Степанова Алина Максимовна
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	37
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	134.
	Сторожук Юлия Сергеевна
	3
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	135.
	Сулейманов Хамзат Айгунович
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	39
	Не зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	136.
	Сулейманова Сафия Айгуновна
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	39
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	137.
	Сухая Анна Павловна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Не явка

	138.
	Табакова Анна Тимуровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	139.
	Тарабукина Анастасия Робертовна
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	44
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	140.
	Тарасова Александра Александровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	49
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	141.
	Тинаева Варвара Дмитриевна
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	49
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	142.
	Трегубова Ульяна Олеговна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	50
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	143.
	Третьякова Полина Дмитриевна
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	4
	37
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	144.
	Трушина Полина Денисовна
	3
	3
	4
	3
	3
	5
	5
	3
	4
	4
	37
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	145.
	Фаузиева Виктория Ильнуровна
	3
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	27
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	146.
	Федин Андрей Алексеевич
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	3
	3
	4
	39
	Не зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	147.
	Федорова София Андреевна
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	47
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	148.
	Цепова Ева Александровна
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	49
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	149.
	Цыганова Алиса Константиновна
	4
	5
	3
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	150.
	Чернова Анна Михайловна
	4
	4
	4
	3
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	41
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	151.
	Честнова Дарья Станиславовна
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	46
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	152.
	Шашкова Полина Юрьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	153.
	Шкляева Софья Евгеньевна
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	5
	36
	Не зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	154.
	Шуба Артем Дмитриевич
	5
	5
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	42
	Зачислен.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

	155.
	Яковина Александра Александровна
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	42
	Зачислена.
Протокол № 1 от 28 мая 2021 г.

Председатель комиссии                                    Дроздов А. С.
Секретарь комиссии                                          Рассолова Е. К.

Члены комиссии                                                Чепурнова А. Г.
Лукьянцева Н. В.
Бирюков П. А.